Статья 25. Введение в действие настоящего Закона

     Настоящий Закон   ввести   в   действие после  его  официального опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан Эмомали Рахмон

                   г. Душанбе 19 мая 2009 года №528

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН
                 МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О принятии  Закона  Республики  Таджикистан  "О государственных
                       социальных   стандартах"

     Маджлиси намояндагон   Маджлиси   Оли Республики    Таджикистан постановляет:
     Принять Закон Республики Таджпкистан "О государственых социальных стандартах".

     Председатель Мадлслиси намояндагон
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан С.Хайруллоев

                             г. Душанбе,
                     15 апреля 2009 года, № 1293

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ  ОЛИ
                       РЕСПУБЛИКИ  ТАДЖИКИСТАН

                  О Законе Республики Таджикистан
             "О  государственных  социальных стандартах"

     Рассмотрев Закон  Республики   Таджикистан "О   государственных социальных   стандартах",   Маджлиси  милли Маджлиси  Оли  Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон    Республики   Таджикистан "О   государственных социальных стандартах".

     Председатель Маджлиси  милли
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан М.Убайдуллоев

                       от 18 мая 2009 года №648
                              г.Душанбе